
入札結果一覧

場所

№

1

令和6年5月22日 (水)

新見市役所南庁舎契約検査課

28,480,000円

落札金額
(税込み)

担当課

消防本部　警防
課

（株）自光モーター
ス

落札業者
開始
時間

入　札　名

消防資機材搬送車購入13:00



1

(水)

(水)

(税込額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

（株）杉本モータース

（株）新見コルト

（有）光タクシー

（株）北陽商会

森六自動車（株）

（株）吉平自工

入 札 結 果 情 報

開 札 場 所

入札担当課

住所 新見市石蟹２４８－１

落　札　者

納　　期

13時00分

概　　要

（株）自光モータース

（株）自光モータース

(有)亀井モータース

井倉オートサービス工場

総務部契約検査課 所　属　課 消防本部　警防課

件　　名

施 行 場 所

消防資機材搬送車購入

新見市新見３１２番地２　新見市消防本部警防課

新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

29,895,000

清水商会（有）

28,480,000 決定

-

-

-

結　果
入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

32,800,000

-

30,530,000

29,964,070

29,985,000

30,931,510

(有)オート来夢ヨシオ

カプラス（株）

資機材搬送車　１台

種　　別 物品

令和7年3月31日
予定価格（税込） 28,700,000円

岡﨑　平

令和6年4月24日

名称

代表取締役

消費税額等

-

入　札　者

( 指名業者 )

28,480,000円

-

落札額(税込)

開 札 日 時 令和6年5月22日

指名通知日

税　抜　額
内訳

-

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退


